
Dalarnes Hembygdsring och Folkdansringen Jämtland-Härjedalen 

Svar och kommentarer till förslagen ur ”Idélådan”, 2008. 
Eftersom de flesta förslagen är anonyma så har vi maskat av underskrifter så att samtliga är anonyma. 

 
1 Tack för de fina orden. Ja, utan att ta i med överord så måste Folkets Hus Östersund 

vara den bästa lokalen hittills, både vad det gäller dansgolv, övningsrum, sittmöjlighet, 
luftkvalitet, ljudkvalitet och servering mm. 

 
2. Jag tycker inte att vi arrangörer ska behöva ha ansvar för underhållning av de 

dansandes medresande barn. Har man barn med sig på en resa så tror jag att man har 
med sig lämpliga förströelseartiklar/leksaker.  

 
3 Angående mera polskor på lördagskvällen så är det en ganska uttjatad fråga. Varför 

måste lördagskvällen ha så mycket polskor? Det var rätt många som tyckte att det var 
en kul lördagskväll tack vare att det spelades gammaldans. Det var dessutom ett glatt 
spelgäng, Russindalens spelmän. Men, att de spelade bara gammaldans var en 
överraskning. Lite polskor hade vi förväntat oss.  

 Vi försöker att rikta oss till allmänheten just lördagskvällen och då får det inte bli en 
polskekväll eftersom allmänheten inte är så inbitna polskdansare. Vi har även press på 
oss att vi ska marknadsföra oss mycket mera, och om vi spelar för mycket polskor, 
denna enda kväll som riktar sig till allmänheten, så motarbetas sådana försök, och då 
uteblir dessa dansare i framtiden. 

 
4 Självklart så borde ett litet skrivblock ha funnits vid idélådan. Jag ber om ursäkt. 
 
5 Kraven ökar. Vi tyckte vi gjorde en bra grej, för några år sen, när vi satte in lunchen vid 

en beräknad tidpunkt, som ofta stämmer med klockan, men förskjuts ibland p g a 
oförutsett. 

 Vi ”annonserar” faktiskt, via speakern, några par innan, när det ska bli fikapaus. Men 
det gäller ju att alla lyssnar, just då, för att inte missa den informationen. Visst går det 
att sätta in det i programbladet också men vi har inte ansett det vara så nödvändigt. Vi 
ska fundera på saken. 

 
6 Det blev tydligen lite för mycket gammaldans denna lördagskväll men vi trodde att 

Russindalens även spelade polskor.  
 Blandning är bra, personligen skulle jag vilja ha några spelgäng som varvade med 

både gammalt, modernt och polskor, då skulle jag tycka kvällen var toppen. 
 
7 Vi kan göra ett försök, om det går att påverka dessa spelmän att spela blandat, för det 

tycker jag att det ska vara på lördagskvällen. 
 
8 Tack för de orden. Trevligt med helnöjda deltagare. Jag tror dock att de flesta var 

nöjda denna helg, det kändes så. 
 
9 Förtydligande av Slängpolska Malung. Om det behövs så är det en uppgift för de som 

kan Slängpolska Malung, och vet exakt hur den ska vara. Vad saknas? Jag med flera 
tycker att beskrivning är OK. 
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